
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

DUNLOP PRICEMASTOR BLACKDUNLOP PRICEMASTOR BLACK

Technický list

Ref. GAND955

Holínky PVC

Boty

Použití

Pro všeobecné průmyslové a
zemědělské použití

Sektory

Zemědělství, lesnictví a rybolov

Těžký a zpracovatelský průmysl

Chemický a farmaceutický průmysl

Regionální / orgány státní správy

Údržba

DIY - Hobby

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

GAND95535 35 8

GAND95536 36 8

GAND95537 37 8

GAND95538 38 8

GAND95539 39 8

GAND95540 40 8

GAND95541 41 8

GAND95542 42 8

GAND95543 43 8

GAND95544 44 8

GAND95545 45 8

GAND95546 46 8

GAND95547 47 8

GAND95548 48 8

GAND95549 49 8

GAND95550 50 8

* černé pracovní holínky z PVC pro všeobecné průmyslové a zemědělské
použití * odolávají kyselinám, zásadám a dezinfekčním prostředkům *
rozměrově stabilní design, silné, tvarované, protiskluzové podrážky *
použitelné až do -20 ° C, * široké, pohodlné pro nohy, chodidla a prsty

Popis

* vynikající poměr cena/výkon 
* formální design zachovávající tvar

Výhody:



 

MAJ 06/03/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

EPI CAT. I

Normy

HmotnostHmotnost  2,25

Hlavní součástHlavní součást  Vstřikování
PodeševPodešev  PVC nitril
SvršekSvršek  PVC

BarvaBarva  Černá

Pokyny pro praníPokyny pro praní
Pravidelně čistěte obuv pomocí kartáčků, nebo textilu.

Návod k použitíNávod k použití
Před každým použitím je důležitá vizuální kontrola. Je vhodné zvolit vhodný model pro konkrétní požadavky vašeho pracoviště.
Pokyny pro skladováníPokyny pro skladování
Pokud obuv nepoužíváte, umístěte je na suché, čisté a vzdušné místo. Čas ovlivňuje všechny materiály a i když byly použity
pouze suroviny první třídy, nedoporučujeme skladování déle než 3 roky.

Instrukce pro použití a skladování

Technické vlastnosti

Ref. GAND955DUNLOP PRICEMASTOR
BLACK


